[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
15 мая 2019 г.                                                                                                         № 356

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 04.03.2019г. №163

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Приказом Минэкономразвития РФ от 28.01.2011г. №30 "Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", постановлением администрации городского округа Вичуга от 31.10.2013г. №1189 "О создании в администрации городского округа Вичуга структурного подразделения "Отдел муниципального контроля администрации городского округа Вичуга", постановлением администрации городского округа Вичуга от 20.11.2013г. №1277 "Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля администрации городского округа Вичуга", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, принятым решением городской Думы г. Вичуги от 31.03.2006г. №29, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Вичуга от 04.03.2019г. №163 «Об утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год в части соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ", утвердив план проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год в части соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», являющийся приложением к вышеуказанному постановлению, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                       М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

     городского округа Вичуга от 15.05.2019 г. № 356

ПЛАН

проведения  проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год в части соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	№

п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Вичуга «Городской архив»,

ИНН 3701048800

155331, г. Вичуга, ул. Б.Пролетарская, д.3
	Апрель

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Вичуга»

ИНН 3701049507

155331, г. Вичуга, ул. Б.Пролетарская, д.1А

	Июнь

[image: image2.png]